

GRADITELJSKA ŠKOLA
ČAKOVEC, ŠPORTSKA 1

Čakovec, 8.12. 2014.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011.) i izmjena Zakona
(NN 143/13.) Školski odbor Graditeljske škole održan 22.12.2014. god. usvaja i donosi

**REBALANS PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA
2014. GOD.**

Red. br.	Evid.br. nabave	PREDMET NABAVE	Planirana vrijednost (sa PDV-om)	Procjenjena vrijednost (bez PDV-a)	Vrsta postup.	Ugovor okvirni postupak	Planirani početak postupka	Plan. traj. ugov.	Smanj./ poveć. plana vrijed.	Nova planirana vrijednost sa PDV-om	Nova procjenjena vrijednost bez PDV_a
1.	1-14-MV	UREDSKE POTREPŠTINE toneri,CD,DVD fotokopirni papir	35.000,00 15.000,00	28.000,00 12.000,00	- -	- -	- -	- -	11.000,00 5.000,00	24.000,00 10.000,00	19.200,00 8.000,00
2.	2-14-MV	UREDSKI MATERIJAL kuverte,fascikli, mape,registrator, ped.dokumentacija	20.000,00	16.000,00	-	-	-	-	0,00	20.000,00	16.000,00
3.	3-14-MV	UREDSKI PRIBOR olovke,flomasteri spajalice,markeri ljepilo,folije i os.	10.000,00	8.000,00	-	-	-	-	4.000,00	6.000,00	4.800,00
4.	4-14-MV	SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE tekući sapuni, šamponi,osvježivači prostora, sredstva za suđe i čišćenje prostora, sredstva za	30.000,00	24.000,00	-	-	-	-	10.000,00	20.000,00	16.000,00
5.	5-14-MV	TOALETNI PAPIR I TOALETNI PAPIR I RUČNICI	20.000,00	16.000,00	-	-	-	-	5.000,00	15.000,00	12.000,00
6.	6-14-MV	OSTALI MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE rukavice,vilede žice i dr.	10.000,00	8.000,00	-	-	-	-	-1.300,00	11.300,00	9.040,00
7.	7-14-MV	STRUČNA LITERATURA priručnici,glasila časopisi	8.000,00	7.619,05	-	-	-	-	4.500,00	3.500,00	3.333,40
8.	8-14-MV	NASTAVNI MATERIJAL natjecanja,izložbe org.troškova za igrači državna natjecanja	20.000,00	16.000,00	-	-	-	-	16.000,00	4.000,00	3.200,00

Red. br.	Evid.br. nabave	PREDMET NABAVE	Planirana vrijednost (sa PDV-om)	Procjenjena vrijednost bez PDV-a	Vrsta postup.	Ugovor okvirni postupak	Planirani početak postupka	Plan. traj. ugov.	Smanj./ poveć. plana vrijed.	Nova planirana vrijednost sa PDV-om	Nova procjenjena vrijed. bez PDV-a
9.	9-14-MV	NATJECANJA	10.000,00	8.000,00	-	-	-	-	3.900,00	6.100,00	4.880,00
10.	10-14-MV	NASTAVNI MATERIJAL									
		stolari, soboslikari,	30.000,00	24.000,00	-	-	-	-	5.000,00	25.000,00	20.000,00
		instalateri, zidari,									
		keramičari, tehničari									
11.	11-14-MV	NASTAVNI MATERIJAL									
		grafika, lik.umj.	20.000,00	16.000,00	-	-	-	-	5.000,00	15.000,00	12.000,00
		i maketari	10.000,00	8.000,00	-	-	-	-	9.900,00	100,00	80,00
12.	12-14-MV	NAMIRNICE									
		RESTORAN I									
		ŠK. KUHINJU									
		(po grupama)									
		*kruh polubijeli i krušni proizvodi	75.000,00	71.428,57	po Zakonu o javnoj nabavi	Ugovor	1.mj. 2014.	2. mjese	25.000,00	50.000,00	47.620,00
		*kolači, croasan,	20.000,00	16.000,00	-	-	-	-	0,00	20.000,00	16.000,00
		*lisnato tijesto									
		*mlijeko	20.000,00	19.047,62	-	Ugovor	-	-	3.000,00	17.000,00	16.190,80
		*mliječni proizvodi	50.000,00	40.000,00	-	sporazum	-	-	12.000,00	38.000,00	30.400,00
		*slatkiši	9.000,00	7.200,00	-	-	-	-	3.000,00	6.000,00	4.800,00
		*kava i capucino	3.000,00	2.400,00	-	-	-	-	2.000,00	1.000,00	800,00
		*salame, suhomesnat	140.000,00	112.000,00	-	Ugovor	1.mj. 2014.	2. mjese	40.000,00	100.000,00	80.000,00
		proizvodi, konzerve									
		*svinjetina	140.000,00	112.000,00	-	Ugovor	1.mj. 2014.	2. mjese	30.000,00	110.000,00	88.000,00
		(svinjski but,									
		svinj. lopatica, čevapi									
		i sv. kotlet)									
		*junetina i juneće	40.000,00	32.000,00	-	Ugovor	1.mj. 2014.	2. mjese	10.000,00	30.000,00	24.000,00
		kosti									
		*piletina i pileći file	70.000,00	64.000,00	-	-	-	-	-5.500,00	75.500,00	60.400,00
		*ulje	40.000,00	36.363,64	-	-	-	-	10.000,00	30.000,00	26.548,67
		*smrznuta riba i									
		riblji proizvodi	50.000,00	40.000,00	-	-	-	-	-15.000,00	65.000,00	52.000,00
		i smrznuto povrće									
		VOĆE I POVRĆE									
		*voće i orašasti	25.000,00	20.000,00	-	-	-	-	0,00	25.000,00	20.000,00
		plodovi									
		*povrće-polj.proiz.	70.000,00	56.000,00	-	-	-	-	10.000,00	60.000,00	48.000,00
		(salata, krumpir									
		i ostalo)									
		*brašno, tijesto, juhe	50.000,00	40.000,00	-	-	-	-	20.000,00	30.000,00	24.000,00
		*voćni sokovi i	20.000,00	16.000,00	-	-	-	-	-5.000,00	25.000,00	20.000,00
		ostali napici									
		*jaja	20.000,00	16.000,00	-	-	-	-	-5.000,00	25.000,00	20.000,00
		*razni namazi	17.000,00	13.600,00	-	-	-	-	7.000,00	10.000,00	8.000,00
		*razni začini	12.500,00	10.000,00	-	-	-	-		12.500,00	10.000,00
		*ostale namirnice	20.000,00	16.000,00	-	-	-	-		20.000,00	16.000,00

Red. br.	Evid. br. nabave	PREDMET NABAVE	Planirana vrijednost sa PDV-om	Procjenjena vrijednost bez PDV-a	Vrsta postup.	Ugovor okvirni postupak	Planirani početak postupka	Plan. traj. ugov.	Smanj./poveć. plana vrijed.	Nova planirana vrijednost sa PDV-om	Nova procjenjena vrijednost bez PDV-a
13.	13-14-MV	ENERGIJA *el. energija i zakupljena snaga *plin *benzin	350.000,00 628.240,00 18.000,00	264.000,00 502.592,00 14.400,00	Otvoreni postupak Ot.post. -	Ugovor Ugovor -	4.mj. 2014 8. mj. 2014 -	12. mjesec - -	72.000,00 78.240,00 -4.000,00	278.000,00 550.000,00 22.000,00	222.400,00 440.000,00 17.600,00
14.	14-14-MV	MATERIJAL ZA TEKUĆE I INV. ODRŽAVANJE, *električarski i bravarski materijal *instalat.materijal dijelovi za strojeve i računal.opremu *dotrajale cijevi cent.grijanja, zamjena radijatora	20.000,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00	16.000,00 12.000,00 12.000,00 24.000,00	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	-7.000,00 10.000,00 -5.000,00 2.000,00	27.000,00 5.000,00 20.000,00 28.000,00	21.600,00 4.000,00 16.000,00 22.400,00
15.	15-14-MV	SITNI INVENTAR	20.000,00	16.000,00	-	-	-	-	8.000,00	12.000,00	9.600,00
16.	16-14.-MV	ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUČA	0,00	0,00	-	-	-	-	-14.000,00	14.000,00	11.200,00
17.	17-14-MV	USLUGE TELEFONA I POŠTANSKE USLUGE *usluge fiksne tel. *usluge mobilne telefonije *usluge interneta *poštarina (pisma, paketi i ostalo) ostale usluge	30.000,00 15.000,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00	24.000,00 12.000,00 8.000,00 4.000,00 4.000,00	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	-5.000,00 -8.000,00 2.000,00 -3.000,00 0,00	35.000,00 23.000,00 8.000,00 8.000,00 5.000,00	280.000,00 18.400,00 6.400,00 6.400,00 4.000,00
18.	18-14-MV	USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA *pregledi i servisi *servisi cirkularnih pumpi *ispitivanje el. instalacija *sanitarija *rasvjeta *grijanje *ostalo	30.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 5.000,00 10.000,00 2.000,00	24.000,00 8.000,00 6.400,00 8.000,00 4.000,00 8.000,00 1.600,00	- - - - - - -	- - - - - - -	- - - - - - -	- - - - - - -	-5.000,00 5.000,00 0,00 -5.000,00 5.000,00 1.000,00 -16.000,00	35.000,00 5.000,00 8.000,00 15.000,00 5.000,00 9.000,00 18.000,00	28.000,00 4.000,00 6.400,00 12.000,00 4.000,00 7.200,00 14.400,00
19.	19-14-MV	USLUGA PROMIDŽBE I INFORMIRANJA	25.000,00	20.000,00	-	-	-	-	7.000,00	18.000,00	14.400,00
20.	20-14-MV	USLUGE KOMUNALNE *opskrba vodom *odvoz smeća *derat.i dezins. *dimnjač. usluge *ostale komunalne usluge	60.000,00 40.000,00 5.000,00 20.000,00 5.000,00	48.000,00 32.000,00 4.000,00 16.000,00 4.000,00	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	0,00 5.000,00 5.000,00 3.000,00 2.000,00	60.000,00 35.000,00 5.000,00 17.000,00 3.000,00	48.000,00 28.000,00 4.000,00 13.600,00 2.400,00

Red. br.	Evid. br. nabave	PREDMET NABAVE	Planirana vrijednost sa PDV-om	Procjenjena vrijednost bez PDV-a	Vrsta postup.	Ugovor okvirni postupak	Planirani početak postupka	Plan. traj. ugov.	Smanj./poveć. plana vrijed.	Nova planirana vrijednost sa PDV-om	Nova procjenjena vrijednost bez PDV-a
21.	21-14-MV	ZDRAVSTVENE I LABORATORIJSKE USLUGE	50.000,00	40.000,00	-	Ugovor	-	-	43.000,00	7.000,00	7.000,00
22.	22-14-MV	INTELEKTUALNE USLUGE	80.000,00	64.000,00	Na temelju ugovora	Na temelju ugovora	-	-	-20.000,00	100.000,00	100.000,00
23.	23-14-MV	PREMIJE OSIGURANJA premijske osiguranja od nezgode za uč. osiguranje imovine premijske osiguranja prijevoznih sredstava	30.000,00 30.000,00 20.000,00	24.000,00 24.000,00 16.000,00	- - -	Ugovor Ugovor -	- - -	- - -	500,00 30.000,00 9.500,00	29.500,00 0 10.500,00	29.500,00 0 10.500,00
24.	24-14-MV	REPREZENTACIJA piće, voda i ostalo kava hrana	5.000,00 5.000,00 5.000,00	4.000,00 4.000,00 4.000,00	- - -	- - -	- - -	- - -	3.500,00 4.000,00 5.000,00	1.500,00 1.000,00 0	1.200,00 1.200,00 0
25.	25-14-MV	NABAVA RAČUNALNE OPREME ZA E DNEVNIKE	80.000,00	64.000,00	-	Ugovor	-	-	74.000,00	6.000,00	4.800,00
26.	26-14-MV	NABAVA GRAFIČKE OPREME	90.000,00	72.000,00	-	-	-	-	90.000,00	0	0
27.	27-14-MV	NABAVA GEODETSKE OPREME I NABAVA TEPIHA U SP. DVORANI	100.000,00	80.000,00	-	-	-	-	85.000,00	15.000,00	12.000,00
28.	28-14-MV	KNJIGE	20.000,00	19.047,62	-	-	-	-	18.000,00	2.000,00	1.904,80
29.	29-14-MV	NABAVA STROJA ZA PRANJE RUBLJ I FRIŽIDERA U KUHINJI	100.000,00	80.000,00	-	-	-	-	81.000,00	19.000,00	15.200,00
30.	30-14-MV	SANACIJA PODOVA VODOVODNIH I KANALIZACIJE TE PODOVA U TERMO BLOKU KUHINJE	300.000,00	240.000,00	po Zakonu o javnoj nabavi	-	-	-	300.000,00	0	0
31.	31-14-MV	ULAGANJE U PROGRAME	30.000,00	24.000,00	-	-	-	-	30.000,00	0	0
32.	32-14-MV	NABAVA MADRACA	0	0	-	-	-	-	-24.000,00	24.000,00	19.200,00
33.	33-14-MV	ALU STOLARIJA PROZORI I KLUPČICE	0	0	-	-	-	-	-96.000,00	96.000,00	76.800,00
34.	34-14-MV	OSTALO	0	0	-	-	-	-	-8.000,00	8.000,00	6.400,00
		UKUPNO:	3.465.740,00	2.787.698,50					968.240,00	2.497.500,00	2.293.397,67

KLASA:400-01/14-5
UR.BROJ:2109-57-14-01

RAVNATELJICA:



Stjepanka Pongrac, dipl.inž.arh

Stjepanka Pongrac

Za Školaski odbor:

Predsjednik Školskog odbora:

Zdravko Janković, prof.

Zdravko Janković